Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel.: (44) 3011 4233 – 3011 4352 – e-mail: concurso@uem.br

Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 220/2010-PRH

A PROFESSORA DOUTORA NEUSA ALTOÉ, PRÓ-REITORA DE
RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando o Edital no
200/2010-PRH, publicado no Suplemento de Concursos do Diário Oficial do Estado
do Paraná de 25 de maio de 2010, resolve

A N U L A R

As áreas de conhecimento ou matérias Anatomia Humana/Socorros em
Educação Física e Bioquímica/Biologia Aplicada à Educação Física ofertadas
por meio do Edital no 200/2010-PRH do Processo Seletivo Simplificado para
contratação de Professor Temporário.

2. Os candidatos inscritos para as áreas anuladas poderão, mediante

requerimento, solicitar a devolução do pagamento da taxa de inscrição.

Maringá, 28 de maio de 2010.

Profa. Dra. Neusa Altoé,
Pró-reitora.